Автономная некоммерческая организация
высшего образования

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ
СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ
10.02.2023 г.

г. Йошкар-Ола

о стоимости обучения

в соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29, части 1 статьи 1О 1
Федерального закона от 29 декабря 2012 года N2 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», пунктом 8 Постановления Правительства
Российской Федерации от 15 августа 2013 г. N2 706 «Об утверждении правил
оказания платных образовательных услуг», пунктом 3.4. Положения о
платных образовательных услугах в АНО ВО МОСИ, утвержденного
приказом ректора АНО ВО МОСИ от 24 августа 2017 г. N2 17/08/24-12 (далее
- Институт), сметой затрат на организацию образовательного процесса в
2023/2024 учебном году, утвержденной ректором Института,

ПРИ к АЗЫ в А Ю:
1.Утвердить стоимость обучения для обучающихся на 2-5 курсах

очной/заочной/очно-заочной формы обучения на 2023/2024 учебный год по
образовательным программам высшего образования программам
бакалавриата, программам магистратуры, программам специалитета согласно
Приложению 1 к настоящему приказу

2.Контроль за исполнением на оящего приказа возложить на начальника
планово-финансового отдела И.В. Ч кову

Ректор МОСИ И.А. Загайнов

Приказ подготовил:
Экономист ПФО Л.О. Москвичева

Согласовано:
Юрисконсульт
Начальник ПФО

С.Ю. Матвеева
И.В. Чуйкова

Приложение 1
к приказу ректора моеи
от 10.02.2023 г. N~~~~

Стоимость обучения ,1ЛЯ обучаюшихся на 2-5 курсах очной/заочной/очно-заочной
формы обучения на 202312024 учебный год по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
хно во моснмагистратуры в

Код направления Форма Стоимость,
подготовки Квалификация Образовательная программа обучения Р"\ 6

11 курс обучения

очно
38.03.02 бакалавр Менеджмент 44098

(Управление бизнесом и маркетинг) заочная

Юриспруденция очно
40.03.0\ бакалавр 51166

(Гражданское право) Юриспруденция заочная
(Уголовное право)

40.03.0 \ бакалавр Юриспруденция очная 103916
(Гражданское право) Юриспруденция

(Уголовное право)

40.03.01 бакалавр Юриспруденция заочная 44098
(Гражданское право) Юриспруденция

(Уголовное право)
Психология очно

37.03.0\
(Социальная психология)

48000
бакалавр заочная

3\.05Ю
врач-

Стоматология 179350очная
стоматолог

Психология очно
37.04.0\ магистр (Психология. Психология управления, 49584

А:ОIIСу''lЫl1ированиеи коучинг)
заочная

Юриспруденция (Дознание,
40.04.0 \ магистр предварительное следствие и судебная заочная 48000

деятельность)

111 курс обучения

очно
38.03Ш бакалавр Менеджмент 49922

(уn~аGо-lенuе бизнесом и маркетинг) заочная

40.03.0\ бакалавр очная 108000
Юриспруденция (Гражданское право)

Юриспруденция (Уголовное право)

Юриспруденция очно
-И.03.0\ бакалавр 49922

(Гражданское право) Юриспруденция заочная
(Уголовное право)

40.0301 бакалавр заочная 40486
Юриспруденция (Гражданское право)

Юриспруденция (Уголовное право)

40.0-1.0\ магистр Юриспруденция заочная 21888

(Судебный юрист по гражданским делам)

Психология очно
37.04.01 магистр (Психология. Психология управления, 49922

консультирование и коучинг)
заочная

-

IV курс обучения

Экономика
38.03.0 1 бакалавр (Бухгалтерский учет, анализ и аудит) заочная 40836

'Экономика (Финансы и кредит)
Менеджмент

38.03.02 бакалавр (Логистика и управление цепями заочная 40836

поставок)

ПО3.01 бакалавр Психология
40836

(Социальная психология)
заочная

44.03.03 бакалавр Спеuиальное(дефектологическое) заочная 38676
образование (Логопедия)

Юриспруденция (Гражданское право) очно
40.03.01 бакалавр 51194

Юриспруденuия заочная
(Уголовное право)

40.03.01 бакалавр Юриспруденция (Гражданское право) заочная 4]528
Юриспру денция

(Уголовное право)

У курс обучения

I 38.03.01 бакалавр Экономика
37488заочная

(Бухгалтерский учет, анализ и аудит)
Экономика (Финансы и кредит)

Менеджмент
38.03Ш бакалавр (Логистика и управление цепями заочная 37488

поставок)

4и.оЗ01 бакалавр Юриспруденция заочная 37544I (Гражданское право) Юриспруденция
(Уголовное право)

Юриспруденция (Гражданское право) очно
40.03.01 бакалавр 50052

Юриспруденuия заочная
(Уголовное право)